
Wyjaśnienia i modyfikacja do Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert – cz. 2 

 

Dotyczy:  

konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu diagnostyki laboratoryjnej, 

mikrobiologicznej i obrazowej na rzecz pacjentów Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w okresie 

od 1 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2016 roku. 

 

Pytanie 1 :  

„ 1. Posiew moczu i posiewy z gardła i kału- robimy badanie, a antybiogram nie zawsze jest 

wykonywany,  wtedy tylko, gdy wynik wyjdzie dodatki. Wówczas antybiogram długi lub 

krótki w zależności od wyniku. Więc jak należy wstawić cenę? 

2. w pakiecie I wymienione są badania mikrobiologiczne, które powinny znaleźć się w 

pakiecie II, ponieważ wykonuje je mikrobiologia:30) czynnik reumatoildalny, 31)-ASO, 33) 

antygen HB-s-AgHBs, 34) VDRL”. 

 

Odpowiedź do pytania 1 (z dnia 27.11.2014 roku): 

Ad. 1. Oferent powinien wycenić poszczególne badania zgodnie z ich opisem umieszczonym w 
załączniku nr 1 do „Szczegółowych warunków konkursu ofert…”. 

Ad. 2. Przedmiot konkursu stanowią tylko te badania, o których mowa w rozporządzeniu Ministra 
Zdrowia z dnia 24 września 2013 roku w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu podstawowej 
opieki zdrowotnej (Dz. U. 2013, poz.1248 ze zm.). Przedmiotowe rozporządzenie w grupie badań 
mikrobiologicznych uwzględnia jedynie posiew moczu z antybiogramem, posiew wymazu z gardła z 
antybiogramem oraz posiew kału w kierunku pałeczek Salmonella i Shigella.  Wobec powyższego 
przesunięcie, na potrzeby konkursu, badań umieszczonych w pakiecie 1 do pakietu numer 2, nie jest 
możliwe.  

Pytanie 2 :  

„ 1. Załącznik nr 1 wykaz badań składających się na przedmiot konkursu 

Badania biochemiczne i immunochemiczne 

Poz. 35   FT3,FT4 – prosimy o sprecyzowanie czy wycenie podlega jedno badanie czy należy 

dokonać wyceny jako pakiet zarówno FT3 jak i FT4 

 

Poz. 36    PSA – antygen swoisty dla stercza (całkowity, wolny) prosimy o sprecyzowanie czy wycenie 

podlega jedno badanie czy należy dokonać wyceny jako pakiet zarówno całkowity jak i wolny.”  

 

Odpowiedź do pytania 2 (z dnia 27.11.2014 roku): 

Ad. Poz. 35  Oferent powinien dokonać wyceny badań jako pakiet. 

Ad. Poz. 36 Oferent powinien dokonać wyceny badań jako pakiet. 


